
 
 

Gołdap, dn. 23.03.2018 r. 

GN.272.2.2018 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 

16.03.2018 r.) 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Cyfryzacja powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji 

geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego”. 

Powiat Gołdapski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od 

wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego. 

Pytanie 1: 

Proszę o zweryfikowanie podanej ilości operatów technicznych wykazanych w załączniku 1.5 

do OPZ cz.5 w części dotyczącej bazy BDOT500 pkt 5 (ilość jest taka sama jak dla bazy 

GESUT) a także inna od tej wykazanej w załączniku 1 do SIWZ rozdział III część 5 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż do utworzenia bazy BDOT500 zostanie wykorzystane 

szacunkowo 1203 operatów technicznych (529- Banie Mazurskie, 674- Dubeninki). 

Wszystkie operaty są w postaci analogowej. Inicjalna baza BDOT500 będzie prowadzona 

w systemie teleinformatycznym EWMAPA. Powierzchnia dla której utworzona zostanie 

inicjalna baza BDOT500 wyniesie 41 025 ha. Zamawiający informuje, iż w załączeniu 

przekazuje zaktualizowany załącznik nr 1.5 do OPZ.  

Pytanie 2: 

Czy w zakresie realizacji prac dla części 1, 2 lub 5, Zamawiający przewiduje wykonanie 

jakichkolwiek prac terenowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się  prac terenowych. 

Pytanie 3: 

Pytanie do części 5. Proszę o podanie rodzaju i ilości materiałów jakie Zamawiający przekaże 

Wykonawcy w celu pozyskania do bazy GESUT danych dotyczących sieci projektowanych. 

 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przekaże Wykonawcy 219 projektów z ostatnich 3 lat (2015-2017) 

celem pozyskania do bazy GESUT danych dotyczących sieci projektowanych. 

Pytanie 4: 

Proszę o zmianę zapisów SIWZ rozdział 5 Warunki udziału w postępowaniu ad 2.1.3 część1 

oraz część 5 na: "osoby posiadające uprawnienia zawodowe o których mowa w art. 43 pkt 1 

ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne". Dotychczasowe wymagania nie odpowiadają 

swoim zakresem zakresowi realizowanej pracy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje 

dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytanie 5: 

Czy w zakresie części 5 Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy realizacji  

jakichkolwiek prac dotyczących bazy EGiB, PRG, BDSOG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał od Wykonawcy realizacji prac dotyczących 

baz: EGiB, PRG oraz BDSOG. 

Pytanie 6: 

Proszę o podanie dla jednostek ewidencyjnych Banie Mazurskie, Dubeninki, Miasto Gołdap, 

Gołdap graficznych zakresów "powierzchni utworzenia bazy" dla baz BDOT500 i GESUT 

o których mowa w załączniku nr 1.5 do OPZ cz.5 (tabela 1 oraz tabela 8). Zgodnie z art 4 ust 

1a pkt 3) bazę GESUT zakłada się i prowadzi dla obszaru całych jednostek ewidencyjnych 

w związku z czym powierzchnia wykazana w tabeli 8 kolumna 5 powinna być identyczna jak 

w kolumnie 4. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje zaktualizowany załącznik nr 1.5 do OPZ. 

Pytanie 7: 

Czy w zakresie kryterium "doświadczenie kierownika prac"  należy wykazać usługi 

w zakresie prac geodezyjnych i kartograficznych odpowiadające zakresem przedmiotowi 

zamówienia, dla części w której wykazana osoba będzie pełniła funkcję kierownika prac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga ogólnie pojętego doświadczenia kierownika prac 

w pracach geodezyjnych. 

 



 
 

Pytanie 8: 

Proszę o dokonanie poprawek w formularzu oferty ponieważ nie zawiera miejsca na 

kryterium C: doświadczenie kierownika prac. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje formularz ofertowy z wprowadzonymi 

poprawkami. 

Pytanie 9: 

Proszę o wskazanie dla części 1, 2 i 5 etapów realizacji przedmiotu umowy wraz z ich 

procentowym udziałem na podstawie którego będzie określana wartość faktury częściowej o 

której mowa w §4 ust 3 projektu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedmiot umowy będzie realizowany i rozliczany zgodnie 

z uzgodnionym z Zamawiającym Harmonogramem płatności określonym w §4 ust. 2 

w Załączniku 3 do SIWZ (istotne postanowienia umowy). Harmonogram zostanie uzgodniony 

z Wykonawcą przed podpisaniem umowy na realizację przedmiotu zamówienia. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część SIWZ. 

 

STAROSTA 

Andrzej Ciołek 

 


